
Simon lukion poissaolokäytänteet 1.8.2024 alkaen 

Jos opiskelija on ilmoittautunut jonkin opintojakson opetukseen, saa hän olla poissa opintojakson tunneilta 

vain hyväksyttävästä syystä. Sellaisia ovat terveydelliset syyt tai välttämättömät menot, joihin on saatu lupa 

etukäteen. Esimerkiksi työssäkäynti tai autokoulu (ajo- ja teoriatunnit) eivät ole hyväksyttäviä poissaolon 

syitä. 

Opiskelijan on hyvä muistaa, että poissaoloihin tulee suhtautua yhtä harkiten ja vakavasti kuten 

työelämässäkin. Alaikäisen opiskelijan osalta poissaolot selvittää huoltaja. Opiskelijan tulee myös itse 

seurata omia poissaolojaan. 

Mikäli opiskelija joutuu olemaan koulusta pois, huoltaja ilmoittaa asiasta ryhmänohjaajalle ja selvittää 

poissaolot viipymättä Wilmassa. 

Jos poissaoloja kertyy opintojaksolta kolme, aineenopettaja keskustelee opiskelijan kanssa. Opiskelija tekee 

poissaolonsa aikaiset tehtävät, jotka opettaja tarkistaa. Poissaolon syyllä ei ole merkitystä. Jos poissaoloja 

kertyy opintojaksolta viisi, aineenopettaja ja opiskelija sopivat opintojakson suorittamisen jatkosta. Tällöin 

sovitaan mahdollisista lisätehtävistä, tukiopetuksesta, opiskeluhuollon tukitoimista, opintojakson 

itsenäisestä suorittamisesta tai opintojakson keskeytymisestä (lomake). 

Opiskelijoiden ja huoltajien tulee huomioida, että kaikkien poissaolojen tulee olla selvitettyjä. Selvittämättä 

jääneet poissaolot aiheuttavat opintojakson arvostelematta jättämisen (arvosanan tilalla P). 

Opettajat merkitsevät Wilmaan poissaolot ja myöhästymiset, jotta huoltajat voivat seurata nuoren 

koulunkäyntiä. Aineenopettaja seuraa omien opetusryhmiensä poissaoloja. Ryhmänohjaajat seuraavat 

oman ryhmänsä opiskelijoiden poissaolojen kokonaistilannetta. Poissaoloihin puuttumista on kuvattu 

Simon lukion poissaolomallissa. 

Huoltaja anoo 1-3 päivän poissaolon ryhmänohjaajalta. Yli kolmen päivän poissaolohakemus osoitetaan 

rehtorille. Ryhmänohjaaja/rehtori merkitsee poissaolon ennakkoon Wilmaan. Vahva suositus on, että 

opiskelija lomailee vain koulun loma-aikoina. Hakemuslomake löytyy Wilmasta (Wilma -> Lomakkeet). 

Jos opiskelija on pois opintojakson kokeesta, poissaolon syystä on annettava luotettava selvitys 

aineenopettajalle. Opiskelija, joka joutuu olemaan pois opintojakson kokeesta, voi suorittaa kokeen 

seuraavana uusinta- ja korotuskoepäivänä. Koepäivänä voi suorittaa enintään kaksi koetta. 

 


